
Na temelju članka 7. stavka 1. točke 2. i članka 12. stavka 3. Zakona o ustanovama (Narodne novine 

76/93, 29/97 - ispr., 47/99 - ispr. i 35/08), članka 96. stavka 1. Zakona o socijalnoj skrbi (Narodne novine 73/97, 

27/01, 59/01, 82/01, 103/03, 44/06, 79/07 i 123/10 - Odluka i rješenje Ustavnog suda Republike Hrvatske broj: 

U-I-4170/2004) i članka 38. točke 19. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 19/99, 19/01, 

20/01 - pročišćeni tekst, 10/04, 18/05, 2/06, 18/06, 7/09, 16/09, 25/09 i 10/10), Gradska skupština Grada 

Zagreba, na 26. sjednici, 17. svibnja 2011., donijela je 

 

ODLUKU 

o izmjenama i dopuni Odluke o osnivanju Doma za djecu i odrasle - žrtve obiteljskog nasilja "Duga - 

Zagreb" 

 

Članak 1. 

 

U Odluci o osnivanju Doma za djecu i odrasle - žrtve obiteljskog nasilja "Duga - Zagreb" (Službeni 

glasnik Grada Zagreba 6/05, 14/06, 18/06, 17/09 i 23/09) u članku 1. stavku 1. riječ: "drugih" briše se. 

 

Članak 2. 

 

U članku 2. stavku 3. riječi: "Hrgovići 93b" zamjenjuju se riječima: "Žitnjak 51". 

U stavku 4. riječi: "Hrgovići 93a" zamjenjuju se riječima: "Ul. baruna Trenka 7". 

 

Članak 3. 

 

Članak 3. mijenja se i glasi: 

"Djelatnost Doma je: 

- pružanje usluga u okviru privremenog smještaja: stanovanja, prehrane, brige o zdravlju, održavanja 

osobne higijene i njege, socijalnog i psihosocijalnog tretmana, djeci i odraslim članovima obitelji izloženim 

obiteljskom nasilju, u pravilu do 6 mjeseci, a iznimno do godinu dana; 

- pružanje usluga savjetodavnog rada i žrtvama obiteljskog nasilja kojima nisu osigurane usluge 

privremenog smještaja." 

 

Članak 4. 

 

U članku 4. stavku 1. riječ: "drugi" briše se, a iza riječi: "skrb" dodaju se riječi: "i ugovora o smještaju,". 

 

Članak 5. 

 

U članku 8. stavku 2. riječi: "Hrgovići 93a i 93b" zamjenjuju se riječima: "Žitnjak 51 i Ul. baruna 

Trenka 7". 

 

Članak 6. 

 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u Službenom glasniku Grada Zagreba. 

 

KLASA: 021-05/11-01/180 

URBROJ: 251-01-06-11-4 

Zagreb, 17. svibnja 2011. 

Predsjednik 

Gradske skupštine 

Boris Šprem, v.r. 

 


